LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP. HCM                     Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

                   TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 06 năm 2015

 Số:   412/CĐ

   Kính gửi:  - Ban Chấp hành công đoàn
- Tổ trưởng, tổ phó các Tổ công đoàn.

Thực hiện theo chương trình công tác năm học 2014 - 2015, Ban Chấp hành
Công đoàn phối hợp với Trường Trung cấp Công đoàn TP. HCM trường tổ chức
buổi tập huấn “Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công
đoàn Việt Nam theo Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XI”. Kế hoạch tổ chức cụ
thể như sau:

* Đối tượng: - Ban Chấp hành công đoàn.

   - Tổ trưởng, tổ phó công đoàn.

* Thời gian: 8 h 30 ngày 19/06/2015.

* Địa điểm: Hội trường 601 - 97, Võ Văn Tần, P.6, Quận 3

* Báo cáo viên:

- Th.S Trần Đức Phương - Hiệu trưởng trường Trung cấp công đoàn TP.
HCM.

Đề nghị các đồng chí là Ủy viên Ban Chấp hành công đoàn, Tổ trưởng và Tổ
phó công đoàn tham dự đầy đủ.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên; (Đã ký)
- Lưu VPCĐ.

 Lê Anh Tuấn